
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 163", Захарова Наталья Дмитриевна, 
Заведующий 10.02.2023 05:54 (MSK), Сертификат 008B968ED2AA3627C84D64BC02CCA56015 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение               

«Детский сад № 163»     
 (наименование организации)                                                    

 

                                                                                                                         Форма по ОКУД 

                                                                                                                                       

 по ОКПО                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

    

ПРИКАЗ 

«О проведении мероприятий в честь Года педагога и наставника» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О проведении 

в Российской Федерации Года педагога и наставника» от 27.07.2022 № 401  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению в МБДОУ 

№163 Года педагога и наставника в составе: 

Председатель: Михайлова И.А., заместитель заведующего по УВР; 

Члены: Керимова Г.Е. воспитатель, Сухарь Е.А. воспитатель; 

2. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и наставника в 

МБДОУ № 163 (Приложение 1). 

3. Организационному комитету обеспечить выполнение Плана в 

установленные сроки. 

4. Довести настоящий приказ до сведения указанных в нем работников под 

подпись. 

 

 

Заведующий             ____________________ Н.Д. Захарова  

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Заместитель заведующего по УВР Михайлова И.А. ___________ 

воспитатель Керимова Г.Е. ___________ 

воспитатель Сухарь Е.А. ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Код 

 0301004 

88653543 

Номер 

документа 

Дата составления 

 16/1 06.02.2023 


